
Gmina Kikół         Kikół, dnia 24.04.2025 r. 

Plac Kościuszki 7 

87-620 Kikół 

In.271.07.2025 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) przedmiotem jest: „Doposażenie siłowni zewnętrznej 

nad jeziorem w Kikole wraz z montażem piłko-chwytów przy boiskach plażowych”. 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1320) zamawiający informuję, że na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24.04.2025 r. godz. 12:00 złożono 3 oferty. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.04.2025 r. o godz. 12:05. 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto złożonej oferty Gwarancja (m-ce) 

1. Weran Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Ul. Nowodworska 12/9 

54-433 Wrocław 

162 729,00 PLN 60 miesięcy 

2. Zakład Budowlany 

MELBUD 

Henryk Lech Mamrzyński 

Ul. Włocławska 23 

87-617 Bobrowniki 

194 772,52  PLN 60 miesięcy 

3 SZOP sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 6/U10 

85-201 Bydgoszcz 

178 350,00 PLN 60 miesięcy 

 


		2025-04-24T12:59:11+0200




